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
2/2 эт. кирпич. дома, 32,8/19,3/6 кв.м, с/у совмещен, 
балкон м/п. Ц. 750 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-928-158-90-20, 8-918-55-15-180.
77544 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 30 кв.м, не угло-
вая, в хорошем сост., окна м/п, балкон застеклен. 
Большая прихожая. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
77544 1-к. кв-ра, ул. Парковая, не угловая, общ. пл. 
31 кв.м, м/п окна, натяжные потолки, в/п 2,5 м, с/у 
совмещен. Р-н рынка, дом кирпичный. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
77544 1-к. кв-ра в п. Южная, 2/2 эт., не угловая, 
АОГВ, общ. пл. 30 кв.м, м/п окна, балкон застеклен 
- дерево. Ц. 950 т.р. Обр. по тел. 8-909-43-45-809, 
8-908-170-65-08.
77544 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в р-не «Дубравы», 4/9 
эт., балкон застеклен м/п, в санузле - кафель. Отлич-
ный район. Обр. по тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-
20-13.
76999 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, в р-не мага-
зина «Шанс», 1 эт., цоколь высокий, не угловая, сост. 
нормальное, жилое, балкона нет, окна м/п. Подхо-
дит под ипотеку, материнский капитал. тел. 8-909-
417-53-81.
76999 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, в п. ХБК, р-н 
Дома быта, 4 эт., сост. жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна 
м/п, с/у, не угловая, интернет, кабельное. Подходит 
под материнский капитал. тел. 8-909-417-53-81.
1588 В п. ХБК 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, не угловая, 4/5 
эт., с/у совмещен, м/п окна, балкон. Ц. 1070 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1588 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра, бывшее 
общежитие, пл. 18 кв.м, 3 эт., санузел совмещен - 
душ. кабина, м/п окна. Ц. 550 т.р. Обр. по тел. 8-928-
100-54-04.
1588 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
пл. 31/17/6 кв.м, 3/5, с/у совмещен, окна - дерево, 
балкон м/п. Ц. 1050 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1588 В р-не Пролетарки 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нир., пл. 36/16/11 кв.м, с/у совмещен, м/п окна, лод-
жия м/п. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

2-КОМНАТНЫЕ
76447 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
все пластиковое, санузел совмещен, без ремонта, 2 
эт., не угловая. Все структуры в шаговой доступно-
сти. Ц. 1400 т.р., торг уместен. Без посредников. Хо-
зяин. тел. 8-988-587-65-70, 8-952-410-68-35.
76757 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Дачная, 323Б (р-н 
Терминала), пл. 48,6 кв.м, лоджия, кухня 9 кв.м. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-928-188-07-20, 8-950-857-65-55.
77026 В п. Артем 2-к. кв-ра, 1994 г.п., 1/3 эт. Цена 
договорная. Торг при осмотре. Собственник. тел. 
8-918-556-03-16.
77205 2-к. кв-ра на земле, в х. Маркин. тел. 8-950-
859-55-92.
1557 2-к. кв-ра в центре, 1/2 эт., пл. 53,4 кв.м, кухня 
9 кв.м, мкр-н Горняк, сост. отличное, м/п окна, про-
водка заменена, новая сантехника, сплит-система, 
кованые решетки на окнах. Комнаты изолир., с/у 
разд., подъезд ухожен. Соседи приветливые. Все в 
шаговой доступности. Ц. 2100 т.р., торг возможен. 
тел. 8-928-620-71-51.
77316 2-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 54 кв.м, сост. жилое, м/п 
окна, санузел раздельный, по ул. Садовая, в/п 3 м. 
Все рядом. Ц. 2500 т.р. Агентство «Элид-СН», тел. 
8-928-756-50-26.
76923 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, жил. пл. 32,5 кв.м, 1/2 
эт., в р-не ост. «Поликлиника». Ц. 1,1 млн.руб. Соб-
ственник. тел. 8-903-471-39-08.
77325 2-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., дом 2-этажный, 
отопление свое, ул. Социалистическая. Ц. 900 т.р. 
тел. 8-919-885-59-49.
77329 2-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, 1/2 эт., п. Нежданная, 
р-н 15-й школы, с индивидуальным отоплением (ко-
тел), сост. жилое. Рядом школа, дет. сад, магазины, 
почта, остановка. Торг после осмотра. Собственник. 
тел. 8-961-330-05-46, 8-928-166-39-22.
77340 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м, 
балкон, подвал, место прекрасное, все рядом: шко-
ла, базар, магазины, больницы, остановка. Ц. 1200 
т.р. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-
511-73-28.
77402 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/3 эт., возмож-
но с мебелью. Комнаты изолированные, состояние 
хорошее. Цена договорная. тел. 8-918-573-50-39, 25-
33-98.
77420 2-к. кв-ра, пл. 49,5 кв.м, 2/3 эт., улучшенной 
планир., п. ГРЭС, не угловая, комнаты изолир., са-
нузел разд., кухня 9,9 кв.м, большая прихожая, две 
большие антресоли, м/п окна, двойная металл. 
дверь, отопление ТЭЦ, теплая кв-ра, сост. жилое. Все 
в шаговой доступности. Ц. 950 т.р. Возможен торг. 
тел. 8-928-147-29-59.
77444 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/3 эт., пл. 56 
кв.м, в отличном сост., с мебелью, кухня 9 кв.м, засте-
кленная лоджия 7,5 кв.м. Газ. Два подвала. Собствен-
ник. тел. 8-988-943-83-78.
77455 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая. В кв-ре ре-
монт, сплит-система, интернет. Все в шаговой доступ-
ности: сад, школа, магазины и т.д. Обр. по тел. 8-951-
539-55-22.
77453 2-к. кв-ра, ул. Парковая, д. 5, 2/5 эт., общ. пл. 
45,6 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., окна м/п, 
балкон, натяжные потолки, с/у разд. Инфраструкту-
ра в шаговой доступности. Собственник. Ц. 1 млн. 
700 т.р., торг уместен. тел. 8-988-531-59-77.
1377 Светлая, тёплая кв-ра в п. Артём, ремонт, пере-
планировка, индивидуальная подача воды (резерву-
ар 500 л). Возможна ипотека, м/к, и т.д. Цена 1,8 млн. 
руб., возможен торг. тел. 8-919-880-62-53.
1623 2-к. кв-ра в кирпичном доме, пл. 44,7 кв.м, 3/5 
эт., с ремонтом, не угловая, комнаты изолирован-
ные, балкон застеклен, окна м/п, гардеробная, сплит, 
счетчики, газ. колонка, подвал. Собственник. Торг 
после осмотра. Соцгород. тел. 8-903-404-71-87.
1627 2-к. кв-ра, ул. Разина, 11, пл. 46 кв.м, 1/5 эт. кир-
пич. дома, с/у разд., в ванной плитка, кухня 15 кв.м, 
окна ПВХ, отопление центральное, сост. жилое. Ц. 
1100 т.р. Любая форма оплаты, ипотека, материнский 
капитал. АН, тел. 8-909-416-88-63.
77479 2-к. кв-ра, 2/2 эт., центр города, по ул. Ново-
годняя, пл. 39 кв.м, отопление центральное, окна 
м/п, комнаты смежные, балкон застеклен, т/в совме-
щен. Ц. 1250 т.р. Возможен торг. Просьба агентствам 
не беспокоить. тел. 8-918-898-36-86.
77482 2-к. кв-ра пл. 53,1 кв.м, 2/3 эт., по ул. Халтури-
на, 125, рядом с маг. «Динамо», кухня 8 кв.м, в/п 3 м, 
кондиционер и др. тел. 8-928-901-15-86.
76975 2-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., пл. 48 кв.м, ком-
наты изолир., сост. хорошее жилое, частично мебель, 
встроен. кухня. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-508-47-56.

77506 2-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, 1/2 эт. камен. 
дома, м/п окна, изолированные, сплит. Ц. 2 млн. 300 
т.р. тел. 8-928-100-91-01.
77488 2-к. кв-ра, комнаты не смежные, дом 1957 г.в., 
ул. Мурлычева, 38, г. Ростов-на-Дону. тел. 8-951-510-
67-87.
1642 2-к. кв-ра в п. Таловый, кухня 8 кв.м, застеклен-
ная лоджия, с/у разд., ванная комната, имеется хоз-
блок, с подвальным помещением, 2 эт., газифициро-
ванная. Ц. 850 т.р. тел. 8-921-378-19-03, Виталий.
77537 2-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, бывшее общежитие, евроремонт, остается ме-
бель, санузел (на 2 кв-ры, в общем коридорчике), с 
ремонтом и водогрейкой, электропечь (низкий та-
риф на эл. энергию), балкона нет. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
77537 2-к. кв-ра, 44 кв.м, р-н ул. Парковая, 1/5 эт. 
кирпич. дома, 1984 г.п., пол - линолеум, окна м/п, на-
тяжные потолки, высокий цоколь. Отличное место-
расположение. Ц. 1250 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
Эксперт.
77537 2-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Артем (газпром_заправ-
ка), 2/2 эт. камен. дома, комнаты изолир., подвесные 
потолки, с/у совмещен, водогрейка, отопление водя-
ное (печка). Во дворе 2 сарая с подвалом, жилая кух-
ня 25 кв.м. Ц. 580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
77537 2-к. кв-ра, 43/28/6 кв.м, п. Таловый, 3/3 эт. кир-
пич. дома, сделан косметич. ремонт, м/п окна, есть 
балкон, домофон, интернет. Остается вся мебель на 
кухне и частично в комнатах. Счетчики на все. Во 
дворе гараж с подвалом и сарай. Ц. 720 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
77536 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 
1/2 эт., пл. 50 кв.м, кухня 8,7 кв.м, с ремонтом и ме-
белью, дом после капремонта, без стяжек, цоколь 
высокий. Ц. 1300 т.р. Агентство недвижимости. тел. 
8-988-564-29-93.
1666 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н детской поли-
клиники, 3/5 эт., в обычном сост., без ремонта, ком-
наты изолир., с/у совмещен, рядом гараж на одну ма-
шину. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-895-49-47.
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
Âàëåðèé Âàñèëüåâè÷ è
Ëþäìèëà Èâàíîâíà!

Ðîäíûå íàøè Ïîçäðàâëÿåì 
ñ äíåì ðîæäåíèÿ!

Ветеранов ВОВ, отмечающих 
юбилей
3 ноября Валентину Ивановну Лукашевич

7 ноября Надежду Ильиничну Войнову, 

Григория Ивановича Зотова



КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

77155 Срочно! В связи с выездом! 3-к. крупногаба-
ритная кв-ра, с мебелью и быт. техникой, м/п окна, 
с/у разд. Имеется подвал, выход с лоджии. Соб-
ственник. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-898-37-14.
77150 3-к. кв-ра в центре города, пл. 54 кв.м, р-н 
Дворца спорта, евроремонт, индивид. отопление, 
охрана, интернет, кабельное ТВ. Теплый подвал 6х4 
м. Возможно с мебелью. Реальному покупателю 
торг. Звоните по тел. 8-928-119-95-45.
77114 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной 
планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, две застекленные лоджии, с/у разд., 
сплит-система, антенна - тарелка, отопление цен-
тральное, ремонт косметич., подвал капит. Ц. 2200 
т.р. Собственник, договоримся. тел. 8-921-902-25-
92, 8-919-872-95-19.
1506 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», АГВ, пл. 
72 кв.м, 3/4 эт., современный ремонт, джакузи, ком-
наты изолир., с/у разд., окна и два балкона м/п, кух-
ня 9 кв.м, сигнализация, с мебелью. Гараж рядом. 
Ц. 3600 т.р. Агентство недвижимости «Новый дом». 
тел. 8-918-548-96-86.
77432 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, котел навесной, с/у разд., сделан капремонт из 
современных материалов, окна м/п, балкон засте-
клен м/п, сантехника, трубы новые, подвал под до-
мом. Во дворе кирпичный гараж пл. 33 кв.м, смо-
тровая яма + подвал, контейнер, уч-к из фруктовых 
деревьев - плодоносят. Цена договорная, при осмо-
тре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
1377 3-к. кв-ра в п. ХБК с индивидуальным отопле-
нием ОАГВ, 2/5 эт. кирпичного дома, не угловая, 
кухня 9 кв.м, комнаты изолированные. тел. 8-928-
148-99-17.
1519 3-к. кв-ра на Пролетарке, р-н гост. «Кузбасс», 
3/5 эт.,  не угловая, АГВ! Кв-ра в отл. сост., балкон 
и лоджия, комнаты изолир., пл. 58 кв.м. Ц. 2,8 млн. 
руб. тел. 8-918-590-65-75.
1637 3-к. кв-ра в п. Артем, 5 эт., сделан косметиче-
ский ремонт. Недорого. тел. 8-918-575-10-57.
76974 3-к. кв-ра по ул. Татаркина, р-н ост. «Поликли-
ника», 4/5 эт., состояние хорошее, окна м/п, частич-
но остается мебель. Цена 1700 т.р. тел. 8-918-508-
47-56.
77506 3-к. кв-ра, ул. Парковая, Южное Крыло, 2/2 
эт., общ. пл. 61,5 кв.м, кухня 9 кв.м, изолированные, 
окна - двойные дерево, с/у совмещен. Ц. 1 млн. 150 
т.р. тел. 8-928-100-91-01.
77521 3-к. кв-ра, пр. Ленинского Комсомола, 2Б, 
общ. пл. 98,8 кв.м. тел. 8-928-134-46-51.
77537 3-к. кв-ра, 71,2 кв.м, п. Нежданная, 1/3 эт. кир-
пич. дома, комнаты изолир., кухня 9,4 кв.м, санузел 
разд., м/п окна, отопление АГВ, решетки на окнах, 
балкон застеклен, сплит-система, кладовые, новые 
двери. Высокий цоколь, имеется подвал. Ц. 2400 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
77531 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, 1А, 5 эт., общ. пл. 66 кв.м, жил. пл. 39,2 кв.м. Ц. 
1400 т.р. тел. 8-928-908-20-50.
76327 В п. Каменоломни, по ул. Крупской, 63, про-
дается 3-к. кв-ра, пл. 61,7 кв.м. Обр. по тел. 8-905-42-
66-847.
1656 3-к. кв-ра, 56,7 кв.м, 2/5 эт., центр. Ремонт, но-
вая электропроводка. Индивидуальное отопление, 
теплые полы в кухне и в ванной. Балкон во двор. 
Большая кладовая - гардеробная. Охранная сигна-
лизация. Ц. 3300 т.р. тел. 8-928-959-99-03.
77552 3-к. кв-ра со в/у, 5/5 эт., в п. Майский, комна-
ты изолир., большая кухня. Требует ремонта. Ц. 750 
т.р. тел. 8-903-463-00-83.
77552 Срочно! 3-к. кв-ра со в/у, улучш. планир., 4/5 
эт. кирпич. дома, в центре города, в отличном сост., 
комнаты изолир., большая кухня, имеется балкон и 
лоджия. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.
76989 3-к. кв-ра в центре, р-н пл. Солдата, 3/4 эт., 
не угловая, общ. пл. 70 кв.м, кухня 7,5 кв.м, комна-
ты изолир., отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. 
тел. 8-961-400-58-86.
1588 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 3-к. кв-
ра, пл. 59 кв.м, 4/5 эт., не угловая, м/п окна, встро-
ен. кухня, прихожая, с/у разд. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
1588 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61 кв.м, комнаты 2 смеж-
ные, 1 изолированная, с/у разд. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
77543 3-к. кв-ра, крупногабаритная, в р-не «Ресто-
рана на Садовой», 3/3 эт. кирпич. дома, 68,7/50,4/8 
кв.м, с/у совмещен, балкон застеклен. Ц. 3 млн.руб. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-
158-90-20.
76999 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка, с/у совмещен, интернет, ка-
бельное. Рядом рынок, школа, садик, остановки. 
Подходит под ипотечное кредитование, сертифи-
каты. тел. 8-909-417-53-81.
76999 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подго-
товлена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, 
горячая вода - газовая колонка, окна и балкон - де-
рево, домофон, интернет, кабельное. Есть подвал. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
76999 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной ф-ки, пл. 60 кв.м, состояние хорошее, окна 
м/п, лоджия застеклена - пластик, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, просторный коридор, 
кухня 8 кв.м, не угловая, есть подвал. Есть лоджия. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.

4-КОМНАТНЫЕ
1595 Продается (сдается) 4-к. кв-ра в центре города 
(дом во дворе театра!), 1-й эт., очень теплая, с инди-
видуальным отоплением, паркет. Во дворе гараж, 
отдадим вместе с квартирой. Ц. 5500 т.р. тел. 8-918-
557-44-32.

РАЗНОЕ
18784 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ, ВСЕХ МАРОК. ТЕЛ. 
8-906-414-77-34.

23594 Уголь из Гуково, 3 тонны. Доставка бес-
платная. Качество хорошее. АМ (орешек), АКО 
(кулак), семечка. тел. 8-918-501-54-85.

75219 Продается картофель, лук, капуста, морковь 
с доставкой. Доставка по городу бесплатно. Овощи 
готовы к хранению. тел. 8-928-194-15-55, 8-989-535-
59-44.

76025 Продаю уголь (орех и семечка). Без шты-
ба и породы. Обогащенный. Доставка бесплат-
но. Имеются документы на субсидию. тел. 8-909-
436-53-53.

76076 ГУКОВ УГОЛЬ отличного качества (доку-
менты на уголь). тел. 8-928-124-09-66, 8-909-438-
98-70.

76226 Гуков-уголь. Доставка + документы. тел. 
8-928-760-06-56.

76227 Уголь всех марок, гуковский. Доставка. 
тел. 8-928-751-60-75.

76579 ГОР-ТОП-СБЫТ реализует УГОЛЬ гуков-
ский всех марок: семечка, орех, кулак. Отличного 
качества, по низкой цене. Гарантийный вес. При-
воз от 3 тонн бесплатно. Работаем без выходных. 
тел. 8-928-626-45-67.

76300 Продаются дрова крепкой породы. Есть то-
поль. Цену уточняйте по тел. 8-952-575-56-52.

76723 Саженцы плодовых деревьев, кусты роз, 
смородина, малина от производителя. тел. 8-928-
603-40-82, 8-906-453-27-28.

77057 ПРОДАЮ УГОЛЬ ВСЕХ МАРОК ОТ 5500 
РУБ./ТОННА. СПРАВКИ НА СУБСИДИЮ ПРЕ-
ДОСТАВЛЯЮТСЯ. ТЕЛ. 8-928-609-11-60, 8-909-
439-84-37.

77127 Продается свинина, говядина тушками, по-
лутушками. Поросята маленькие, от 1 мес. до 2 мес. 
тел. 8-928-767-70-30.
77145 Лента транспортерная, ролики на конвейер, 
редуктор С20 125; бочки на 200 л; ворота уличные 
и гаражные; лестница металлич.; мусорные контей-
неры; калитка металл.; емкости; штакет деревян.; 
дежи нержав. для хлебопекарни; ошейники для ко-
ров. тел. 8-909-429-92-12.

77144 УГОЛЬ ИЗ ГУКОВО, 3 тонны. тел. 8-928-
148-89-96.

77143 ГУКОВ-УГОЛЬ. Цена договорная. тел. 
8-909-438-98-17.

77149 УГОЛЬ ЛЮБЫХ МАРОК: АС, АМ, АО, АКО. 
ЦЕНА ОТ 5300 РУБ. СПРАВКА НА СУБСИДИЮ. 
«ГУКОВУГОЛЬ». ТЕЛ. 8-928-954-21-79.
76871 Продаю остатки угля в мешках и тоннах  27 
тонн, песок 12 тонн, щебень 17 тонн, цемент, отсев 
7 тонн. Обращаться по тел. 8-918-522-31-10, 8-928-
145-85-98.

76881 Продается щебень красный, синий, се-
рый, черный, песок, уголь, перегной, чер-
нозем, шлак, керамзит, камень бут, бут-
пластушка. Выкладка слив. ям. Вывоз мусора 
(класс V). Есть грузчик. Нал. и безнал. расчет. 
Цена от производителя. Доставка от 1 куба. 
тел. 8-918-540-18-18.

77213 УГОЛЬ ГУКОВСКИЙ всех марок: СЕМЕЧ-
КА, ОРЕХ, КУЛАК. Отличного качества. Гаранти-
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
«Элид-СН». тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
77313 Дом кирпичный, Соцгород, пл. 58 кв.м, со 
всеми удобствами, земли 6 сот. в собственности. 
Школа, садик в шаговой доступности, магазины. Ц. 
1550 т.р. Агентство «Элид-СН». тел. 8-928-756-50-26, 
Ольга.
77281 Срочно! В п. Артем (Рабочий поселок) дом 
8,6х10,2 м, стройвариант (отделка внутри), 3 ком-
наты, кухня 4х4 м, большой коридор, с/у раздель-
ный, потолки 3 м, свет, вода в доме, частично ото-
пление электрическое. Цена 1500 т.р. Обр. по тел. 
8-900-129-16-41.
76912 Дом пл. 56 кв.м, в доме газ, вода, ванна, туа-
лет, земли 6 сот., жилая кухня во дворе, хозпострой-
ки. Р-н бывшего магазина «Кристалл». тел. 8-918-
504-44-67.
77362 Срочно! Дом пл. 70 кв.м, кухня 28 кв.м, гараж 
пл. 22 кв.м, хозпостройки. Собственник. В р-не 12-
й школы. Без посредников. Торг уместен при осмо-
тре. тел. 8-951-51-987-75, Ольга, после 16 час.
77376 Дом кирпичный в п. Южная, пл. 70 кв.м, 6 
сот., со в/у, 5 комнат. Отдельно отапливаемая кух-
ня из 3-х комнат. Гараж кирпичный с ямой и отопле-
нием, новый навес. Во дворе 3 хозблока. Большой 
подвал. На окнах ролставни. Ц. 3600 т.р. тел. 8-950-
850-31-77, 8-908-506-83-43.
77806 Дом пл. 57 кв.м, 6 сот., свет, вода, газ в доме. 
Во дворе жилой кирпичный флигель, кирпичная га-
зифицир. кухня. Двор выложен пластушкой. Во дво-
ре колонка и навес. Все вопросы по тел. 8-918-513-
58-39.
77122 Кирпичный дом, р-н «Города Будущего», общ. 
пл. 35 кв.м, 4 комнаты, отопление печное, газ по ме-
же, удобства во дворе. Хозпостройки. Состояние 
жилое. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-148-13-62.
76968 Продается дом со всеми удобствами, р-н п. 
Нежданная. Ц. 1100 т.р. тел. 8-900-129-75-56.
77422 Срочно! Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, 
газ, с/у, водогрейка в доме. Во дворе кирпич. га-
раж. Земли 4 сот. в собственности, межевание. Маг., 
школа рядом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30А. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-918-513-49-92.
77424 Дом в п. Фрунзе, пл. 72 кв.м, земля в соб-
ственности. Отопление газовое. Рядом школа, д/
сад, магазины, ж/д вокзал. Двор асфальтирован, 
удобный подъезд к дому. Собственник Елена, тел. 
8-977-472-77-43.
77440 Дом по пер. Бугроватый, обшит сайдингом, 
с утеплителем, новая крыша, забор, ворота, пл. 54 
кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, м/п окна, санузел в до-
ме, отопление АОГВ, уч-к 10 сот., въезд для маши-
ны, сухой подвал. Ц. 1350 т.р. тел. 8-908-516-12-06, 
8-989-631-96-71.
1506 Дом в п. Сидоровка, пл. 37 кв.м, окна м/п, газ 
форсунка, удобства во дворе, воды в доме нет, зем-
ли 6 сот., дом ухожен, побелен, чистый и светлый. Ц. 
650 т.р., торг. тел. 8-918-548-96-86, агентство недви-
жимости «Новый дом».
1609 Срочно! Дом в центре города, в общем дворе, 
со в/у, отопление АГВ, две комнаты, с/у, кухня, кори-
дор, м/п окна, общ. пл. 30 кв.м. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-961-307-17-04.
76961 Дом пл. 65 кв.м, саман, обложен кирпичом, 
во дворе имеется жилая кухня, гараж, хозпострой-
ки, уч-к 6 сот., имеется колодец, двор крыт м/про-
филем. Ц. 1 млн. 700 т.р., торг. тел. 8-900-130-82-74.
76962 Продается 1/2 дома в п. Артем, ул. Свобо-
ды, новые металл. двери, м/п окна, газ, вода, свет, 
счетчики. Документы. Требует ремонта, уч-к 12 сот. 
Остановка рядом. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-928-131-
26-46.
1628 Продается ветхий дом в г. Шахты под пропи-
ску. Можно материнский капитал. Ц. 150 т.р. АН. тел. 
8-909-416-88-63.

1519 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 
комнаты, кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, во-
да, ванная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. 
Земля 4 сот. в собст.  Ц. 1250 т.р. Торг. тел. 8-989-701-
87-10. Собственник.
1617 Срочно! Дом в центре, газифицирован, цен-
тральная канализация. Во дворе жилой флигель с 
удобствами. Гараж, хозпостройки. Уч-к 6 сот., земля 
в собственности. Требуется косметический ремонт. 
Цена по договоренности. тел. 8-961-321-14-27.
1628 Дом в Красносулинском р-не, х. Черников, ул. 
Садовая, 96, пл. 50 кв.м, 2 комнаты, кухня, окна м/п, 
отопление печное, вода в доме, слив. яма, к дому 
асфальт, забор по фасаду м/профиль. Земли 36 сот. 
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
документов любой сложности. АН «Новый Адрес». 
тел. 8-909-426-20-93.
1649 Дом пл. 60 кв.м, с газовым отоплением и в жи-
лом состоянии. Ц. 650 т.р. АН «Новый Адрес». тел. 
8-909-426-20-93.
76330 В п. Каменоломни дом пл. 43 кв.м, из 4-х ком-
нат, со в/у, газ, вода в доме, земли 4 сот., сад моло-
дой, все хозпостройки, навес для 2-х машин. Ре-
альному покупателю торг. тел. 8-950-866-31-14, 
8-904-502-87-74.
77808 Срочно! В р.п. Чалтырь жилой 2-эт. кирпич-
ный дом, пл. 105 кв.м. В доме свет, вода, ванная, ту-
алет, сухой подвал под всем домом. Сливная яма. 
Установлена электроводогрейка. Газ по меже. Уч-к 
6 сот. Собственник. тел. 8-918-504-29-06, 8-918-55-
90-973.
77544 Дом в п. Южная, пл. 73 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня 14 кв.м, АОГВ, с/у совмещен, выложен плиткой, 
м/п окна частично, сплит. Во дворе еще один дом 
из 4-х комнат, с/у совмещен, АОГВ, м/п окна. Гараж 
кирпичный с ямой и кладовкой. Уч-к ровный, очень 
ухоженный, 8 сот. в собственности и межевание. Ц. 
2600 т.р. Торг. Обр. по тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.

77807 Частный дом пл. 58 кв.м, 3 комнаты, газо-
вое отопление, ванна, туалет, земли 10 сот., хозпо-
стройки, гараж. Ц. 850 т.р., торг уместен. Срочно. 
тел. 8-950-850-17-16.
1587 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
77544 Небольшой домик в р-не газ. заправки, на 
Соцгородке, форсунка, вода, туалет на улице. Шла-
коналивной. Общ. пл. 56 кв.м, в/п 2,5 м. Нужен ре-
монт. Можно рассмотреть как уч-к для строитель-
ства, 5 сот. В собственности. Кому как интересно. 
Хорошие подъезд. пути. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-588-
02-86.
77544 Дом в р-не центра, общ. пл. 85 кв.м, три ком-
наты, кухня, с/у совмещен, большой просторный, 
можно стир. машинку поставить. Остается новая 
встроен. кухня, спальня. Теплый пол в коридоре, 
прихожей, кухне. Уч-к 5 сот. В собственности и ме-
жевание, ровный. Ц. 3900 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-918-588-02-86.
77544 Дом пл. 60 кв.м, в п. Каменоломни, со все-
ми коммуникациями, уч-к 7 сот., ровный. Есть кир-
пичный гараж, летняя кухня. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.

77545 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00 (шахтинская связь).

1588 Дом в р-не 1-го Пересечения, дом, саман, 
оштукатурен, пл. 44 кв.м, в/п 2,7 м, в доме свет, газ, 
вода, удобства на улице, уч-к 4 сот. в собственности. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
1588 Дом в р-не ж/д вокзала, жилой дом каменный, 
пл. 40 кв.м, требует ремонта, газ - форсунка, во дво-
ре жилая кухня - 2 комнаты, газ, с/у, уч-к 4 сот. в соб-
ственности. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1588 По ул. Маяковского кирпичный дом, пл. 64 
кв.м, в/п 2,8 м, 3 комнаты, кухня, все удобства, газ, 
уч-к 4 сот., широкий фасад. Ц. 2 млн. 500 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
76999 Срочно! Дом в п. Власовка, в р-не ул. Посты-
шева - Леваневского, пл. 105 кв.м, 2 этажа, кирпич-
ный, дом 1993 г.п., отопление печное (газ по меже), 
вода в доме, туалет во дворе. Без ремонта. Уч-к 6 
сот., земля в собственности. Рядом школа, останов-
ка, больница. тел. 8-909-417-53-81.
76999 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня-столовая - 12 кв.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-к. кухня с отоплени-
ем и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
76999 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садовая 
и пер. Сквозной, 3 жилые комнаты, в хорошем сост., 
отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна пластик, есть 
кухня с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, 
душ/туалет, кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот., земля в 
собственности. тел. 8-909-417-53-81.
1664 Только за наличные. По договору дарения 
сделка! В п. Новокадамово коттедж, 2 комнаты, во-
да, газ рядом. Земли 6 сот. в собственности. Хозпо-
стройки. Ц. 380 т.р. АН, тел. 8-909-403-05-50, 8-928-
624-10-75.
1668 Дом пл. 135 кв.м, под черновую отделку, все 
коммуникации в доме, документы на коммуника-
ции, землю и дом готовы. Подходит ипотека и ма-
теринский. Р-н автовокзала. Ц. 2550 т.р. тел. 8-928-
608-24-34, Юрий.
77552 Кирпичный дом из 4-х комнат, в п. Майский, 
общ. пл. 65 кв.м, в/п 2,8 м, отопление АГВ, м/п окна, 
8 сот. земли в собственности. Имеется гараж. Ц. 1,8 
млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.
77552 Шлакоблочный дом, обложен кирпичом, со 
в/у, из 4-х комнат, в центре города, р-н собора, общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем сост., комнаты изолир., 3,5 
сот. земли. тел. 8-903-463-00-83.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
77116 Продается 2-этажное кирпичное здание в г. 
Шахты. Размер 20х60 м. Три этажа перекрыты пли-
тами перекрытия. Недорого. Можно под разборку. 
тел. 8-918-576-00-64.
77391 Продается база отдыха. Вода, свет, телефон, 
газ, имеются капитальные строения, 60 сот. земли. На 
берегу реки Дон, ст. Раздоры. тел. 8-906-186-46-92.
77528 Продается нежилое помещение общей пло-
щадью 270 кв.м, 1/5 эт., два отдельных входа. тел. 
8-989-513-16-59.
77552 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
76571 Территория металлобазы, сдается в аренду 
пл. 600 кв.м. На территории имеется навес 300 кв.м 
и офисное здание. г. Шахты, пер. Сокольнический, 
17В. тел. 8-905-458-45-04, Людмила.

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

1598 Сдается в аренду склад 300 кв.м, с территори-
ей (500-1500 кв.м) в центре города. На территории 
имеется 5-тонный кран, ворота на въезд и выезд. 
Цена 70000 руб. тел. 8-918-557-44-32.

1567 Сдаются в центре города (р-н 3-й школы) со-
временные офисные помещения, учебные клас-
сы с мебелью, сплит-система, индивидуальное 
отопление). Обращаться по тел. 8-918-566-70-11.

1400 Аренда производственного цеха с оборудова-
нием (гильотина, токарные, фрезерные, строгаль-
ные, прессомеханические и гидравлические, су-
шильная печь и др.). Недорого. Обращаться по тел. 
8-918-89-88-713.

1626 Сдается помещение площадью 290 кв.м, 
31 кв.м, 321 кв.м (2 этаж), по адресу: г.Шахты, ул. 
Шевченко, 135, ТЦ «Донбасс» (рядом с памятни-
ком Солдату), оплата 70 т.р. в мес. тел. 8-952-560-
09-00, 8-928-100-64-15.

1626 Сдается помещение площадью 15 кв.м, (1 
этаж), по адресу: г.Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ 
«Донбасс» (рядом с памятником Солдату), оплата 
9000 руб. в мес. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-
64-15.

1626 Сдается помещение площадью 9 кв.м и 15 
кв.м (З этаж), по адресу: пер. Красный Шахтер, 
78Б (пересечение с ул. Шевченко). Оплата 4000 
руб.  и 6000 руб. в месяц. тел. 8-952-560-09-00, 
8-928-100-64-15.

77523 Сдаются торговые площади в п. Артем (Се-
верный переезд), можно под парикмахерскую, ап-
теку, автомастерскую и т.д. Обращаться по тел. 
8-928-134-46-51.

ОБРАЗОВАНИЕ
1053 Автошкола «Центр комплексного обра-
зования». Обучение высококлассных водите-
лей профессионалов категории М, А1, А, В (ме-
ханика и автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, 
с С на В, с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 
60 час., 80 час. Начало занятий на категорию В 
17.11.2020г. Центр (р-н школы 3), пр. Красной 
Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-
566-70-11, 8-928-123-04-06.

1496 Уроки вокала для взрослых и детей (индиви-
дуально и в мини группах). Для тех, кто никогда не 
пел, но мечтает удивить и порадовать друзей! Заня-
тия ведет проф. преподаватель по вокалу, консер-
ватория им. С.В. Рахманинова. Первый урок бес-
платно! тел. 8-904-504-10-00.

ГАРАЖИ
24825 Продается металлический секционный га-
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